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Genombrott för Opconbolag i Nordamerika  

 
Energi- och miljöteknikkoncernens Opcons dotterbolag Svensk Rökgasenergi, SRE har idag tecknat ett 

distributionsavtal med SunSelect Produce Inc för SREs bioenergianläggningar avseende Nordamerika och 

segmentet växthus. Samtidigt har man fått sin första nordamerikanska order på miljö- och 

energieffektivisering av växthus i Kanada. Ordervärdet uppgår till ca 5 mkr.  

 

SunSelect Produce Inc är en framstående entreprenör inom den kanadensiska växthusnäringen med ett brett 

nätverk och ett antal egna anläggningar.  

 

Ordern avser SREs system Renergi med kondensor, saltspärr och vattenrening som innebär en 

effektivisering av en biobränslepanna med 25-30 procent och en avsevärd rening av rökgaserna. 

Tillsammans med den globala bioenergiaktören Vyncke anpassas även anläggningen för att kunna 

användas för att rena CO2 för gödning. Leverans och driftsättning sker under första halvåret 2008. 

 

Det är därmed den tredje order som SRE får inom det nya segmentet växthus. Man har tidigare fått en order 

i Sverige och en i Holland.  

 

- Vi ser en växande marknad för vår energi- och miljöteknik i växthusanläggningar vilket ytterligare 

stärker upp vårt affärsområde Renewable Energy. I somras uppmärksammade t.ex. 

Naturskyddsförening problemet med att växthus ofta värms med olja eller naturgas. Vi ser dock 

hur intresset för att gå över till biobränslen ökar bland odlare, både av ekonomiska skäl och av 

miljöskäl, säger Opcons vd och koncernchef Rolf Hasselström.  

 

- Växthus är ett nytt segment för oss med stor potential. Vi har därför valt att redan från början ta ett 

internationellt grepp där vi satsar stort mot framför allt Holland. I och med detta får vi nu också en 

första anläggning på plats i Nordamerika och en viktig partner där, säger Per Egeberg, vd för SRE.  

 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Niklas Johansson, vice president, Investor Relations, tel. 08-466 45 00, 070-592 54 53 

 

Opcon AB, Box 15085, 104 65 Stockholm 

Tel. 08-466 45 00, fax 08-716 76 61 

e-post: info@opcon.se 

www.opcon.se 

 
 

http://www.opcon.se/


Om Opconkoncernen 

Opcon är en energi- och miljöteknikkoncern som utvecklar, producerar och marknadsför system och produkter för 
miljövänlig, effektiv och resurssnål energianvändning.  

Opcon har verksamhet i Sverige och Kina. Antalet anställda är cirka 370. Aktien är noterad på OMX-börsen. 

Koncernen är uppdelad i tre affärsområden: 

Renewable Energy arbetar med framställning av el ur spillvärme, hanteringssystem för naturgas samt luftsystem 
för bränsleceller. Affärsområdet omfattar dotterbolagen Svenska Rotor Maskiner (SRM), Opcon Energy Systems 
(OES), Opcon Autorotor, REF Tech, Mitec och Svensk Rökgasenergi (SRE). 

Engine Efficiency arbetar i huvudsak med tändsystem för förbränningsmotorer inklusive etanol-, naturgas- och 

biogasmotorer. Affärsområdet omfattar dotterbolagen SEM, Opcon Technology Suzhou, Lysholm Technologies, 
Laminova samt Opcon Inc., USA. 

Mobility Products arbetar med teknik för positionering, förflyttning och reglering, för elfordon och elrullstolar. 
Affärsområdet kommer att omfatta dotterbolagen REAC. 

 
 


